2265  号

1月 7日

〒 244-0815
神奈川県横浜市戸塚区下倉田町 1278

角谷総業 (株 )

角谷 優 様     ・

神奈川県知事 黒岩 祐

解体工事業者の登録簿への登録について (通知)

平成30年 12月 H日 付けで申請のあった標記の ことについては、建設工事に係る資材の

再資源化等に関する法律第23条第 1項 の規定によ り、次のとお り登録 したので、通知 し

ます。

1登 録 番 号 神奈川県知事 (登 -30)第 1993 号

2 登録の有効期間  平成31年 1月 8日 か ら平成36年 1月 7日 まで

3 登録の更新を行う場合の期限 平成35年 12月 8日

(た だし、この日が行政庁の休日に該当する場合は、直後の開庁 日)

第

年
業
副

建

平

ilttil雪 11::用